様式第 1号 (研修費、広聴費)

蕨市議会議長 様

令和 4年 9月 4日

日本共産党蕨市議会議員団

山脇 紀子
会派名

氏 名

広聴会・研修会等 (参加)実施報告書

次のとおり実施しましたので報告します。

※上記の広聴会・研修等で支出した政務活動費について、全ての領収書またはこれに

準ずる書類を添付すること。また、旅行代理店等を通じて手配した旅費、宿泊費等

は、その詳細 (旅費、宿泊費等の内訳)も添付すること。

1.会合の名称 第 29回埼玉社会保障学校

2.主 催 者 埼玉県社会保障推進協議会

3.開 催 日
令和 4年 9月 3日 (土)13時  ～ 16時 30分

4.参加議員名 山脇紀子

5.内
(目

容

的)

第一講座 :「人間の尊厳・人権を考える」

講師 芝田英昭氏 (立教大学教授 )

第二講座 :「女性と憲法―女性にとっての、社会保障とは ?」

講師 岡野ハ代氏 (同志社大学教授 )

籐虚彎圃

埼玉社
=保
障事機

圏時 2022年 9月 3轟 (土)

13時 00分～ 16時 30分

場所 埼玉会館 2F・ ラウンブ

r'
受付12:15
開校 主催者あいさつ 13:00～ 13110
13110～ 14:40(P3-P14)

「人間の尊厳 0人権を考える」

議1鐸 鍵圏 英曜 畿 立教大学教授

休憩 14:40～ 15:00
15100～ 16:30(P15-P42)

「女性と憲法――女性にとっての、社会保障とは?』

1講師 岡l野 ノヽ代 氏 同志社大学教授
開校あいさつ  16:30

,“",、

ま昴
“

、ァヽ■,,1鰤
`●

,■嗅 嗽口 1ヽ辮n■ ,■懸 潤 贅ンヽ
`■

●″|′ 111,喘 ‐4ヽ ヽヽ Ⅲ餞 ,■

"鶯
|ヽ「
`´

林 |ド■'端
1出凛■,!ヽ澤 :嗅蛯 '輛 ,ヽ 川ヽ |′ナヽ t'準卸 1畑

'14彎
ル,型●]拇 翻 で1'ヽ

=●

1● ■ヽヽ

“

0(輸
"ガ
颯

“

,ヽ躍 |:螺
“
`ヽ
Ẃ,● 唸′熟 膝 11ヽ″ .ヽ,■い■ヽ

てヽ 、¬
ヽ

ヽ

|

1

,

壻

|
だ
ヽ

1

〈

1

ミ

t
ピ
奎
1

ヽ

1

1

ゝ

．鷺

‐

‐

‐

、
‐

‐

‐

‐

‥

‘
‐

～

‐

…

意

‐

‐

‐

‥

‐

‐

‐

‐

√

、
ゴ

主催 :埼玉県社会保障推進協議会

さいたま市浦禾□区岸町 7‐ 12‐8自治労連会館内
・
TEL048-865‐0473 FA)く048-865-0483 隧